deformaciones, rejillas metálicas oxidadas, conectores y puertos deteriorados, pantallas 
rayadas ni píxeles malogrados, entre otros desperfectos que impidan el buen funcionamiento 
de los equipos solicitados. 

b. El proveedor deberá proporcionar a la ONPE un total de doscientos once (211) computadoras, 
en calidad de alquiler, las cuales deberán cumplir con las características técnicas mínimas 
establecidas en el presente documento: 

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

CARACTERÍSTICAS DETALLES TÉCNICOS 

Formato de case Desktop, Mini torre o Formato compacto (SFF)